РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАЛОКИРСАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОКИРСАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 178
27 декабря 2013г.

с.Малокирсановка
	О назначении контрактного управляющего
Администрации Малокирсановского сельского поселения

В соответствии с ч.2 ст.38 Федерального закона от 05 апреля 2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить специалиста Белянскую Наталью Борисовну контрактным
управляющим Администрации Малокирсановского сельского поселения.

2. Специалисту по кадровой и архивной работе внести дополнения и изменения в трудовой договор и должностную инструкцию.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2014 года, но не ранее дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Малокирсановского
сельского поселения

Д.В.Алборова